
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

 «Уютненская  средняя школа-гимназия»   

Сакского района Республики Крым 

 (МБОУ «Уютненская средняя школа-гимназия») 

ПРИКАЗ 

 
10.04.2024                                                 с. Уютное                                                      № 87 

О внесении изменений в  Регламент 

предоставления муниципальной услуги  

«Прием заявлений о зачислении 

 в МБОУ «Уютненская средняя школа-гимназия»,  

реализующее  программы общего образования, 

 утвержденный приказом от 14.03.2023 № 69 

 

     Во исполнение  Постановления администрации Сакского района Республики Крым от 

28.03.2024 № 172 «О внесении изменений в постановление администрации Сакского 

района Республики Крым от  02.03.2023 № 140 «Об утверждении административного 

регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений  о зачислении в 

муниципальные образовательные организации  Сакского района Республики Крым, 

реализующие программы общего образования»,  

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести  в Регламент предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений о 

зачислении в  МБОУ «Уютненская средняя школа-гимназия», реализующую программы 

общего образования  (далее – Регламент), следующие изменения: 

Подпункт 2.2.1. пункта 2.2. раздела 2.Круг заявителей при предоставлении услуги, 

дополнить абзацем следующего содержания: 

«Во внеочередном порядке на получение услуги Организации имеют право дети 

указанные в пункте 8 статьи 24  Федерального закона  от 27 мая 1998г. № 76-ФЗ «О 

статусе военнослужащих» и дети указанные в статье 28.1 Федерального закона от 03 июля 

2016г. № 226-ФЗ «О войсках национальной гвардии Российской Федерации», по месту 

жительства их семей.»  



 

2. Инженеру-электронику Васянину С.Ю. разместить данный приказ на официальном 

сайте школы в срок до 12.04.2024г. 

3. Контроль  исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 
 Директор         С.В. Мельник 
 
  
 

 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-04-24T15:53:18+0500




